CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

             ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 DECRETO LEGISLATIVO Nº. 200/2020

DE 01/12/2020

“Concede Licença do cargo de Prefeito Municipal, ao

senhor Aluízio São, José, para tratamento de saúde.”

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Coxim, Vereador Vladimir Ferreira, faz saber que o Plenário da

Câmara Municipal em Sessão Extraordinária realizada no dia 01/12/2020,

aprovou, e ele em conformidade com o Art. 33, Inciso VI da Lei Orgânica

Municipal, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedida Licença do cargo de Prefeito Municipal, ao

senhor Aluízio São José, a partir do 01 de dezembro de 2020, para

tratamento de saúde.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões., 01 de dezembro de 2020.

Ver. Vladimir Ferreira (PT)

Presidente da CMC